
Powiat Włoszczowski

1

Koncepcja wielofunkcyjnej hali sportowej przy
„ogólniaku” już gotowa

W czwartek, 30 lipca br., w Starostwie Powiatowym we Włoszczowie odbyło się spotkanie podsumowujące prace nad
koncepcją  wielofunkcyjnej  hali  sportowej  przy  I  Liceum  Ogólnokształcącym  we  Włoszczowie.  Na  spotkaniu
przedstawiciel firmy Architektonika przedstawił Staroście Włoszczowskiemu Dariuszowi Czechowskiemu, Członkom
Zarządu: Małgorzacie Gusta i Rafałowi Pacanowskiemu oraz Dyrektor i nauczycielom wychowania fizycznego I LO we
Włoszczowie, a także działaczom sportowym z Włoszczowy wizualizację hali sportowej, której koncepcję wypracowano
wspólnie na poprzednich spotkaniach.

Obiekt został ukształtowany w formie dwóch prostopadłościennych brył o różnych wysokościach objętych wspólną
elewacją z paneli  aluminiowych. Główne wejście do budynku zlokalizowane jest od ulicy Żeromskiego. Elewacja
południowa jest całkowicie przeszklona, umożliwiając przechodniom zaglądanie do wnętrza obiektu.

Projektowana hala sportowa z boiskiem wielofunkcyjnym wraz z widownią ma pełnić różne role, służąc zarówno
profesjonalnym zawodnikom na czas organizacji zawodów różnej rangi, jak również amatorom, dorosłym i dzieciom
oraz organizacji zajęć wychowania fizycznego dla młodzieży.

Na poziomie przyziemia – na zapleczu głównej hali zlokalizowano szatnie zawodników, pomieszczenia dla sędziów,
trenerów  oraz  pomieszczenia  magazynowe  i  techniczne.  Na  poziomie  wyższym zlokalizowano  dodatkowe  sale
sportowe z zapleczem szatniowym.

Podczas spotkania zarówno Starosta jak i Dyrektor I LO dziękowali obecnym za udział w pracach nad opracowaniem
koncepcji  hali  sportowej,  za  wnoszenie  uwag,  przedstawianie  pomysłów  i  rozwiązań,  dzięki  czemu  udało  się
wypracować wraz z firmą Architektonika koncepcję hali,  która będzie służyć nie tylko młodzieży I LO, ale także
wszystkim mieszkańcom powiatu włoszczowskiego.

- Zarząd Powiatu Włoszczowskiego czeka obecnie trudne zadanie – pozyskanie środków na budowę hali.  Wierzę
jednak, że się uda i nasze marzenia się spełnią – powiedziała Dyrektor szkoły Bożena Kaczor.


